
Zadavatel:   
Město Jablunkov   
Dukelská 144  
739 91 Jablunkov    
 
 
 
 
 
 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
Název veřejné zakázky: Dodávky vybavení pro ZŠ Jablunkov a ZŠ H. Sienkiewicze s 

polským jazykem vyučovacím Jablunkov 
 

Druh veřejné zakázky:   dodávky 
 

Forma zadávacího řízení:  otevřené řízení 
 
V souladu s ustanovením § 98 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace a provádí změnu a doplnění zadávací 
dokumentace v souladu s ustanovením § 99 zákona. 

Dotaz č. 1 
K části 6 veřejné zakázky: 
Rádi bychom se zúčastnili tendru na dodávku mikroskopů. Nicméně technická specifikace je tak 
úsporná, že dle ní lze dodat nejjednodušší mikroskopy např. s jedním objektivem, bez křížového stolku, 
jen hrubý fokus atd. 
U učitelského mikroskopu bychom se rádi ujistili, že: 

- požadujete mikroskop se 4 ks objektivů achromát 4x, 10x, 40x, 60x? 
- Požadujete křížový stolek? 
- Požadujete integrovanou kameru s výstupem na USB2 se softwarem bez PC a monitoru? Nebo 

s monitorem 10" integrovaným na mikroskopu? 
- Požadujete hrubý a jemný fokus? 
- Požadujete LED osvětlení s nastavitelnou intenzitou osvětlení? 

U žákovských mikroskopů požadujete: 
- monokulární mikroskop se šikmým tubusem 45° s integrovanou kamerou na dalším 

fotovýstupu? 
- Revolver se 3 ks objektivů achromát 4x, 10x 40x? 
- Software bez dodávky PC a monitoru? 
- Hrubý/jemný fokus? 
- LED osvětlení s nastavitenou intenzitou osvětlení? 
- křížový stolek? 

 
Odpověď č. 1 
Zadavatel na základě vznesených dotazů doplňuje a upřesňuje technickou specifikaci požadovaných 
mikroskopů. Zadavatel poskytuje upravenou technickou specifikaci pro část 6 veřejné zakázky jako přílohu 
č. 1 („Příloha č. 1f – Technická specifikace předmětu plnění pro část 6 VZ_VZD1.docx“) tohoto Vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 1 a současně také upravený závazný návrh kupní smlouvy pro část 6 veřejné 
zakázky jako přílohu č. 2 („Příloha č. 2f Zavazný návrh kupní smlouvy_část 6_VZD1.docx“) tohoto 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1. 

Zadavatel dále k výše uvedeným dotazům uvádí, že PC a monitor není požadován, součástí požadovaného 
plnění je však instalace software na zadavatelem připravené PC včetně zapojení a zaškolení. 

Zadavatel žádá účastníky, aby respektovali provedené úpravy technické specifikace pro část 6 veřejné 
zakázky, které jsou přílohami tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1, předchozí verzi technické 
specifikace tímto zadavatel činí neplatnou. 

 

Určeno zájemcům o veřejnou zakázku 

 



V souladu s ustanovením § 99 odst. 2 zákona zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek  
do 4. 11. 2024 do 10:00 hod. Současně upravuje zadavatel termín otevírání nabídek uvedený v čl. 18.3 
Zadávací dokumentace, otevírání nabídek proběhne po uplynutí lhůty pro podání nabídek dne 4. 11. 
2024 od 10:00. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Příloha č. 1f – Technická specifikace předmětu plnění pro část 6 VZ_VZD1.docx 
Příloha č. 2 - Příloha č. 2f Zavazný návrh kupní smlouvy_část 6_VZD1.docx 
 
V Jablunkově dne 9. 10. 2024 
 
 
 
 

 
Ing. Jiří Hamrozi 

 starosta města 
 

 


		2024-10-09T11:30:52+0200
	Ing. Jiří Hamrozi




